DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado ARTEFATOS DIGITAIS E
ENSINO SUPERIOR: UMA ANÁLISE SOB A PERSPECTIVA DA TEORIA DA ATIVIDADE
de autoria de JULIANA SILVA ARRUDA, LILIANE MARIA RAMALHO DE CASTRO
SIQUEIRA, KARLINNE DE OLIVEIRA SOUZA, MÁRCIA DUARTE MEDEIROS, JOSE
AIRES DE CASTRO FILHO, foi publicado nos Anais do X CONEDU referente ao ISSN
2358-8829.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/visualizar/33740

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/visualizar/33740